
                                                                                       

UCHWAŁA NR XXI/161/12 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142,  poz.1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych                

(Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613, z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z póź. zm.) oraz art. 6 ust.  9 ustawy  z  dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2002 r., Nr 200,  poz. 1682  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Określa się wzory formularzy deklaracji podatkowych: 

 

1) Deklaracja na podatek od nieruchomości – DN-1 składana przez osoby prawne, jednostki organizacyjne 

w tym spółki, niemające osobowości prawnej , jednostki organizacyjne Agencji Nieruchomości 

Rolnych, a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe   

             - stanowiąca załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Deklaracja na podatek rolny – DR-1 składana przez osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym 

spółki,  niemające   osobowości   prawnej,  jednostki  organizacyjne  Agencji  Nieruchomości  Rolnych, 

      a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe    

             - stanowiąca załącznik  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Deklaracja na podatek leśny – DL-1 składana przez osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym 

spółki,  niemające   osobowości  prawnej,   jednostki  organizacyjne  Agencji  Nieruchomości  Rolnych,  

a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe     

            - stanowiąca załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Określa  się  wzór  formularza  informacji w sprawie podatku od nieruchomości, podatku rolnego,  podatku             

       leśnego -   IN,IR,IL – 1  składana  przez  osoby  fizyczne  

        -  stanowiąca załącznik Nr  4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Określa się wzory załączników do deklaracji – DN-1, DR-1 , DL-1 oraz   informacji – IN,IR,IL- 1 

 

      1) Wzór załącznika „Dane o nieruchomościach”- ZN-1/A 

         - stanowiący załącznik Nr 5 niniejszej uchwały. 

       2)  Wzór załącznika „Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości”- ZN-1/B 

             - stanowiący załącznik Nr 6 niniejszej  uchwały. 

       3)  Wzór załącznika „Dane o nieruchomościach rolnych ”- ZR-1/A 

             - stanowiący załącznik Nr 7   niniejszej uchwały. 

       4)  Wzór załącznika „Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym”- ZR-1/B   

             - stanowiący załącznik Nr 8 niniejszej uchwały. 

       5)   Wzór załącznika „Dane o nieruchomościach leśnych”- ZL-1/A 

             - stanowiący załącznik Nr 9 niniejszej uchwały. 

       6)  Wzór załącznika „Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku leśnym”- ZL-1/B  

             - stanowiący załącznik Nr 10 niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Traci  moc uchwała  Nr XIII/88/ Rady Miejskiej w  Sępopolu z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie    

określenia wzoru informacji w sprawie podatku rolnego,  deklaracji na  podatek rolny,  informacji    w  sprawie  

podatku  od   nieruchomości,   deklaracji  na   podatek  od  nieruchomości,  informacji  w sprawie podatku 

leśnego oraz deklaracji na podatek leśny. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego   oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępopolu i obowiązuje   od 1 stycznia 2013 r. 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                          Tadeusz  Sosnowski 

 

 

 



 

 

 

 

  UZASADNIENIE 
 

 

 

             Wprowadza się nowe wzory formularzy przeznaczonych dla osób fizycznych oraz dla osób 

prawnych i pozostałych zawierające dane dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne 

do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

           Formularze zostały uaktualnione z uwagi na wprowadzenie zróżnicowania stawek podatku od 

nieruchomości w zakresie gruntów pozostałych ze względu na sposób ich użytkowania. 

Zmieniony został wzór informacji na podatek od nieruchomości, podatek rolny, podatek leśny, 

poprzez połączenie w całość  trzech odrębnych informacji, co ma na celu usprawnienie sporządzania 

tychże informacji przez osoby fizyczne. 

            Również z uwagi na występowanie problemów ze zgłaszaniem przedmiotów opodatkowania 

wprowadzono dodatkowe załączniki (jednakowe do deklaracji i informacji), usprawniające zgłaszanie 

przedmiotów podlegających opodatkowaniu jak również przedmiotów podlegających zwolnieniom od 

podatku. 

 

Sporządziła: A.J. 
 


